Usr: supervisor

MUNICIPIO DE PALMAR DE BRAVO

PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4150 a la 4159)

Fecha y [ 08/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:03 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4150 PRODUCTOS $163,010.08 $0.00 $180,223.05 $343,233.13
4151 PRODUCTOS $163,010.08 $0.00 $180,223.05 $343,233.13
4151-002 VENTA DE FORMATOS OFICIALES $122,578.00 $0.00 $135,268.00 $257,846.00
4151-002-001 VENTA DE FORMATOS OFICIALES $96,123.00 $0.00 $120,345.00 $216,468.00
P01644 01/04/2022 ID: 122 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL DE ; $0.00 $910.00 $97,033.00
P01662 02/04/2022 ID: 125 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL DE : $0.00 $390.00 $97,423.00
P01672 04/04/2022 ID: 126 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL DE $0.00 $1,560.00 $98,983.00
P01648 05/04/2022 ID: 123 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 05 DE ABRIL DE : $0.00 $365.00 $99,348.00
P01661 06/04/2022 ID: 124 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 06 DE ABRIL DEL $0.00 $1,300.00 $100,648.00
P01696 07/04/2022 ID: 129 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 07 DE ABRIL DE : $0.00 $1,366.00 $102,014.00
P01697 08/04/2022 ID: 130 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 08 DE ABRIL DE $0.00 $1,626.00 $103,640.00
P01685 09/04/2022 ID: 127 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 09 DE ABRIL DE : $0.00 $130.00 $103,770.00
P01686 11/04/2022 ID: 128 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 11 DE ABRIL DE ; $0.00 $1,560.00 $105,330.00
P01716 12/04/2022 ID: 131 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL DEL $0.00 $1,634.00 $106,964.00
P01741 13/04/2022 ID: 135 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL $0.00 $2,427.00 $109,391.00
P01746 14/04/2022 ID: 136 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DE : $0.00 $395.00 $109,786.00
P01717 18/04/2022 ID: 132 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL DE $0.00 $1,950.00 $111,736.00
P01727 19/04/2022 ID: 133 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL DE : $0.00 $910.00 $112,646.00
P01740 20/04/2022 ID: 134 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DE $0.00 $780.00 $113,426.00
P01773 21/04/2022 ID: 139 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL DE : $0.00 $1,825.00 $115,251.00
P01774 22/04/2022 ID: 140 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL DE $0.00 $1,560.00 $116,811.00
P01767 23/04/2022 ID: 137 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 23 DE ABRIL ID F $0.00 $594.00 $117,405.00
P01772 25/04/2022 ID: 138 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL DE $0.00 $1,768.00 $119,173.00
P01775 26/04/2022 ID: 141 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIiA 26 DE ABRIL DE : $0.00 $2,539.00 $121,712.00
P01776 27/04/2022 ID: 142 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL $0.00 $390.00 $122,102.00
P01777 28/04/2022 ID: 143 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 28 DE ABRIL DEL $0.00 $2,727.00 $124,829.00
P01788 29/04/2022 ID: 144 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL $0.00 $520.00 $125,349.00
P01789 30/04/2022 ID: 145 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 30 DE ABRIL DE : $0.00 $575.00 $125,924.00
P02319 02/05/2022 ID: 157 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 02 DE MAYO DE $0.00 $3,037.00 $128,961.00
P02333 03/05/2022 ID: 158 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 03 DE MAYO DE $0.00 $2,098.00 $131,059.00
P02356 04/05/2022 ID: 160 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 04 DE MAYO DE $0.00 $2,060.00 $133,119.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE PALMAR DE BRAVO

PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4150 a la 4159)

Fecha y | 08/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:03 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02360 05/05/2022 ID: 161 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 05 DE MAYO DE $0.00 $1,703.00 $134,822.00
P02361 06/05/2022 ID: 162 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 06 DE MAYO DE $0.00 $4,183.00 $139,005.00
P02403 07/05/2022 ID: 163 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 07 DE MAYO DE $0.00 $1,147.00 $140,152.00
P02437 09/05/2022 ID: 165 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 09 DE MAYO DE $0.00 $780.00 $140,932.00
P02438 10/05/2022 ID: 166 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 10 DE MAYO DE $0.00 $390.00 $141,322.00
P02439 11/05/2022 ID: 167 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 11 DE MAYO DE $0.00 $650.00 $141,972.00
P02440 12/05/2022 ID: 168 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 12 DE MAYO DE $0.00 $1,017.00 $142,989.00
P02441 13/05/2022 ID: 169 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO DE $0.00 $5,131.00 $148,120.00
P02442 14/05/2022 ID: 170 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO DE $0.00 $130.00 $148,250.00
P02444 16/05/2022 ID: 171 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DE $0.00 $3,326.00 $151,576.00
P02465 17/05/2022 ID: 172 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE $0.00 $1,170.00 $152,746.00
P02487 18/05/2022 ID: 173 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 18 DE MAYO DE $0.00 $2,246.00 $154,992.00
P02488 19/05/2022 ID: 174 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 19 DE MAYO DE $0.00 $1,797.00 $156,789.00
P02490 20/05/2022 ID: 175 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE $0.00 $2,004.00 $158,793.00
P02493 21/05/2022 ID: 176 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO DE $0.00 $334.00 $159,127.00
P02497 23/05/2022 ID: 177 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO DE $0.00 $2,730.00 $161,857.00
P02510 24/05/2022 ID: 178 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE $0.00 $1,950.00 $163,807.00
P02526 25/05/2022 ID: 179 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 25 DE MAYO DE $0.00 $1,598.00 $165,405.00
P02563 26/05/2022 ID: 180 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 26 DE MAYO DE $0.00 $2,057.00 $167,462.00
P02597 27/05/2022 ID: 181 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DE $0.00 $1,730.00 $169,192.00
P02598 28/05/2022 ID: 182 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE $0.00 $260.00 $169,452.00
P02602 30/05/2022 ID: 183 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE $0.00 $2,320.00 $171,772.00
P02618 31/05/2022 ID: 184 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE $0.00 $724.00 $172,496.00
P03006 01/06/2022 ID: 200 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DE $0.00 $1,430.00 $173,926.00
P03041 02/06/2022 ID: 201 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DE $0.00 $1,504.00 $175,430.00
P03043 03/06/2022 ID: 203 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DE $0.00 $1,620.00 $177,050.00
P03044 04/06/2022 ID: 204 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DE $0.00 $204.00 $177,254.00
P03084 06/06/2022 ID: 205 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DE $0.00 $1,520.00 $178,774.00
P03109 07/06/2022 ID: 206 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DE $0.00 $650.00 $179,424.00
P03110 08/06/2022 ID: 207 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DE $0.00 $594.00 $180,018.00
P03142 10/06/2022 ID: 209 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE $0.00 $538.00 $180,556.00
P03156 11/06/2022 ID: 210 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE $0.00 $910.00 $181,466.00
P03157 13/06/2022 ID: 211 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE $0.00 $6,815.00 $188,281.00
P03190 14/06/2022 ID: 213 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DE $0.00 $1,690.00 $189,971.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE PALMAR DE BRAVO

PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4150 a la 4159)

Fecha y | 08/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:03 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P03191 15/06/2022 ID: 214 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DE $0.00 $1,950.00 $191,921.00
P03199 17/06/2022 ID: 216 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE $0.00 $854.00 $192,775.00
P03210 18/06/2022 ID: 218 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE $0.00 $760.00 $193,535.00
P03253 20/06/2022 ID: 219 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE $0.00 $3,187.50 $196,722.50
P03419 21/06/2022 ID: 221 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 21 DE JUNIO DE $0.00 $2,024.00 $198,746.50
P03484 22/06/2022 ID: 222 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 22 DE JUNIO DE $0.00 $780.00 $199,526.50
P03538 23/06/2022 ID: 223 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 23 DE JUNIO DE $0.00 $1,149.00 $200,675.50
P03655 24/06/2022 ID: 224 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 24 DE JUNIO DE $0.00 $3,423.00 $204,098.50
P03665 25/06/2022 ID: 225 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 25 DE JUNIO DE $0.00 $464.00 $204,562.50
P03666 27/06/2022 ID: 226 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 27 DE JUNIO DE $0.00 $5,524.00 $210,086.50
P03669 28/06/2022 ID: 227 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 28 DE JUNIO DE $0.00 $2,093.50 $212,180.00
P03735 29/06/2022 ID: 228 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 29 DE JUNIO DE $0.00 $1,838.00 $214,018.00
P03748 30/06/2022 ID: 229 VENTA DE FORMATOS OFICIALES (INGRESOS DEL DiA 30 DE JUNIO DE $0.00 $2,450.00 $216,468.00
4151-002-002 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES $26,455.00 $0.00 $14,923.00 $41,378.00
P01806 30/04/2022 ID: 146 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS DE | $0.00 $4,930.00 $31,385.00
P02127 31/05/2022 ID: 153 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS DE | $0.00 $4,030.00 $35,415.00
P02295 31/05/2022 ID: 156 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS DE | $0.00 $260.00 $35,675.00
P02355 31/05/2022 ID: 159 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS COF $0.00 $420.00 $36,095.00
P02989 30/06/2022 ID: 199 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS DE | $0.00 $650.00 $36,745.00
P03042 30/06/2022 ID: 202 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS DE | $0.00 $2,163.00 $38,908.00
P03158 30/06/2022 ID: 212 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS DE | $0.00 $520.00 $39,428.00
P03209 30/06/2022 ID: 217 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS DE | $0.00 $1,300.00 $40,728.00
P03260 30/06/2022 ID: 220 VENTA DE FORMATOS OFICIALES JUNTAS AUXILIARES (INGRESOS DE | $0.00 $650.00 $41,378.00
4151-003 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIAL $4,564.00 $0.00 $4,558.00 $9,122.00
4151-003-001 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIAL $4,564.00 $0.00 $4,558.00 $9,122.00
P01741 13/04/2022 ID: 135 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTR $0.00 $652.00 $5,216.00
P02333 03/05/2022 ID: 158 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTR $0.00 $320.00 $5,536.00
P02360 05/05/2022 ID: 161 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTR $0.00 $652.00 $6,188.00
P02439 11/05/2022 ID: 167 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTR $0.00 $326.00 $6,514.00
P02441 13/05/2022 ID: 169 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTR $0.00 $326.00 $6,840.00
P02487 18/05/2022 ID: 173 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTR $0.00 $326.00 $7,166.00
P03006 01/06/2022 ID: 200 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTR $0.00 $652.00 $7,818.00
P03110 08/06/2022 ID: 207 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTR $0.00 $326.00 $8,144.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE PALMAR DE BRAVO
PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4150 a la 4159)

Fecha y | 08/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:03 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P03156 11/06/2022 ID: 210 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTR $0.00 $326.00 $8,470.00
P03190 14/06/2022 ID: 213 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTR $0.00 $326.00 $8,796.00
P03735 29/06/2022 ID: 228 CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO DE GIROS COMERCIALES, INDUSTR $0.00 $326.00 $9,122.00
4151-004 INTERESES DE LAS MINISTRACIONES $7,888.71 $0.00 $12,292.33 $20,181.04
4151-004-001 INTERESES FISM $5,641.12 $0.00 $8,793.73 $14,434.85
P02632 07/04/2022 ID: 186 INTERESES FISM (INTERESES DE LA MINISTRACION DE FISM CORRESF $0.00 $2,955.97 $8,597.09
P02858 06/05/2022 ID: 192 INTERESES FISM (INTERESES DE LA MINISTRACION DE FISM 2022 COR $0.00 $2,420.38 $11,017.47
P03827 07/06/2022 ID: 233 INTERESES FISM (INTERESES DE LA MINISTRACION DE FISM 2022 COR $0.00 $3,417.38 $14,434.85
4151-004-002 INTERESES FORTAMUN $2,247.59 $0.00 $3,498.60 $5,746.19
P02652 07/04/2022 ID: 189 INTERESES FORTAMUN (INTERESES DE LA MINISTRACION DE FORTAM $0.00 $1,171.04 $3,418.63
P02862 06/05/2022 ID: 196 INTERESES FORTAMUN (INTERESES DE LA MINISTRACION DE FORTAM $0.00 $967.07 $4,385.70
P03830 07/06/2022 ID: 236 INTERESES FORTAMUN (INTERESES DE LA MINISTRACION DE FORTAM $0.00 $1,360.49 $5,746.19
4151-005 RENDIMIENTOS BANCARIOS $9,727.86 $0.00 $28,104.39 $37,832.25
4151-005-001 RENDIMIENTOS PARTICIPACIONES $1,885.55 $0.00 $2,310.17 $4,195.72
P02407 30/04/2022 ID: 164 RENDIMIENTOS PARTICIPACIONES (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA $0.00 $630.75 $2,516.30
P02857 31/05/2022 ID: 191 RENDIMIENTOS PARTICIPACIONES (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA $0.00 $998.84 $3,515.14
P03837 30/06/2022 ID: 243 RENDIMIENTOS PARTICIPACIONES (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA $0.00 $680.58 $4,195.72
4151-005-002 RENDIMIENTOS RECURSOS FISCALES $330.04 $0.00 $517.98 $848.02
P03822 01/05/2022 ID: 231 RENDIMIENTOS RECURSOS FISCALES (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE $0.00 $186.85 $516.89
P02979 31/05/2022 ID: 198 RENDIMIENTOS RECURSOS FISCALES (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE $0.00 $215.86 $732.75
P03819 30/06/2022 ID: 230 RENDIMIENTOS RECURSOS FISCALES (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE $0.00 $115.27 $848.02
4151-005-003 RENDIMIENTOS FISM $5,497.10 $0.00 $20,972.20 $26,469.30
P02644 29/04/2022 ID: 187 RENDIMIENTOS FISM (RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL | $0.00 $5,074.47 $10,571.57
P02860 31/05/2022 ID: 194 RENDIMIENTOS FISM (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE F $0.00 $7,181.59 $17,753.16
P03828 30/06/2022 ID: 234 RENDIMIENTOS FISM (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE F $0.00 $8.716.14 $26,469.30
4151-005-004 RENDIMIENTOS FORTAMUN $2,015.17 $0.00 $4,304.04 $6,319.21
P02696 29/04/2022 ID: 190 RENDIMIENTOS FORTAMUN (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENT $0.00 $1,171.93 $3,187.10
P02863 31/05/2022 ID: 197 RENDIMIENTOS FORTAMUN (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENT $0.00 $1,439.68 $4,626.78
P03831 30/06/2022 ID: 237 RENDIMIENTOS FORTAMUN (RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENT $0.00 $1,692.43 $6,319.21
4151-006 OTROS PRODUCTOS $18,251.51 $0.00 $0.33 $18,251.84
4151-006-001 OTROS PRODUCTOS $18,251.51 $0.00 $0.33 $18,251.84
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MUNICIPIO DE PALMAR DE BRAVO

PUEBLA
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022 cecna v | 08/ac0 /2022
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4150 a la 4159) ecnay | BErage.
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:03 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P03832 13/06/2022 ID: 238 OTROS PRODUCTOS (COMPENSACION POR DESFASE DE SPEI ID Folio: $0.00 $0.33 $18,251.84

Total : 163,010.08 0.00 180,223.05 343,233.13
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